

COGR ApS

Gl. Skagensvej 47
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er godkendt den

08/02/2017

Rene Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COGR ApS
Gl. Skagensvej 47
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: cogr.aps@gmail.com

CVR-nr: 34877335

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består i holdingvirksomhed, formuepleje samt bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -654.229 hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke væsentlige begivenheder, der påvirker vurderingen af selskabet.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Eksterne omkostninger		-19.925	0
Bruttoresultat		-19.925	0
Personaleomkostninger		-50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-69.925	0
Andre finansielle indtægter		31.741	36.149
Andre finansielle omkostninger		-800.346	-123.617
Ordinært resultat før skat		-838.530	-87.468
Andre skatter		184.301	19.243
Årets resultat		-654.229	-68.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		-654.229	-168.025
I alt		-654.229	-68.225

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		203.720	19.243
Tilgodehavende skat		26.000	8.000
Andre tilgodehavender		144.187	220.046
Tilgodehavender i alt		373.907	247.289
Likvide beholdninger		334.690	634.833
Omsætningsaktiver i alt		708.597	882.122
Aktiver i alt		708.597	882.122

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.557	641.672
Forslag til udbytte		0	99.800
Egenkapital i alt	1	67.443	821.472
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		596.104	0
Periodeafgrænsningsposter		45.050	60.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		641.154	60.650
Gældsforpligtelser i alt		641.154	60.650
Passiver i alt		708.597	882.122

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	641.672	99.800	821.472
Udloddet ordinært udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat			-654.229		-654.229
Egenkapital ultimo	80.000	0	-12.557	0	67.443